

- Pasin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/52-2022-Kuuntele_PP.wav

Kaksi rakentajaa

”Sen tähden jokainen, joka kuulee nämä Minun sanani ja tekee niiden mukaan, on verrattavissa järkevään mieheen, joka rakensi talonsa kalliolle. Tuli sade, virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja syöksyivät taloa vastaan, mutta se ei sortunut, sillä sen **perustus oli laskettu kalliolle**. Mutta jokainen, joka kuulee nämä Minun sanani eikä tee niiden mukaan, on verrattavissa tyhmään mieheen, joka rakensi talonsa hiekalle. Tuli sade, virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja syöksyivät taloa vastaan, ja se sortui, ja sen sortuminen oli perinpohjainen.” Kun Jeesus oli lopettanut puheensa, ihmiset olivat hämmästyksissään Hänen opetuksestaan, sillä Hän opetti heitä niin kuin se, jolla on valta, eikä niin kuin heidän kirjanoppineensa.”

Matteus 7:24–29 FINRK <https://bible.com/bible/1745/mat.7.24-29.FINRK>

Lukemamme Raamatunopetus on yksi pyhäkouluopetusten klassikkotarinoista. Lapsi ei toki vielä tiedä, mitä opetus tulisi merkitsemään elämässä, mutta syvälle se juurtuu sydämeen ja muistuu matkan varrella mieleen vieläpä aikuisellakin iällä. Kertomus opettaa, että monen asian kestävyys ja onnistuminen riippuu perustasta. Miten ja mihin rakennamme, mitkä motiivit ja tavoitteet vievät meitä eteenpäin?

Jeesuksen sanat, niiden vastaanottaminen ja niiden mukaan eläminen on perusta, jonka varaan on hyvä tänäänkin rakentaa. Vaikka koemme menehtyksiä ja vastoinkäymisiä, meitä kantaa tietoisuus Jumalan huolenpidosta. Vaikka tämä aika päättyisi, tulevassa saamme aina elää Herran kanssa. Kirkkauden toivo varjelee jo nykyisessäkin ajassa, vaikka sen pääpaino onkin ikuisessa elämässä.

- ”Kuinka suuri pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo.” Kol.1:27

Kristuskalliolle rakentaminen tarkoittaa käytännössä Jumalan sanan tuntemista ja Jumalan läsnäoloon hakeutumista niin yksinäisyydessä, kuin seurakunnan keskellä. Hengelliset harjoitukset osaltaan varjelee ja johtaa meitä parempaa tietä. Niissä opitaan kuuliaisuutta, joka on vankka perustus elämän myrskyistä selviämiseksi.

Kaikki ihmiset kokevat elämänsä aikana iloja ja suruja, pettymyksiä ja tappion hetkiä. Kohtaamme elämän tilanteet, *mutta kenen kanssa?* Onko vierelläsi ikiaikojen Jumala? Jaatko elämäsi ilot ja surut Hänelle? Turvaudutko joka Hetki Jumalan huolenpitoon? - Jumalaan turvautuminen on kestävä perusta elämälle. Vaikka se ei joka hetki näy meistä ulospäin, sisäisesti saatamme tuntea rauhaa ja varmuutta Jeesuksen läsnäolossa. Vuori saarna itsessään pitää sisällään perustaa, jota kannattaa harjoittaa ja elää todeksi jokapäiväisessä elämässä.

Seurakunnan yksi tarkoituksista on auttaa ihmisiä rakentamaan elämänsä joka alueella viisaasti. Toisaalta seurakunnan on uskallettava välittää sanomaa, jossa kerrotaan myös, mitä seuraa piittaamattomuudesta Jeesuksen opetuksista.

Nämä Jeesuksen opetukset olivat aivan uudenlaisia ajatuksia Raamatun päivinä – Hän puhui jumalisella arvovallalla, joka ei etsinyt ihmiskunniain. Hämmästys ja ihmetys ihmisten kesken oli suuri. Hän puhui kuin se, jolla on todellinen valta. Fariseusten ja kirjanoppineiden opit olivat täynnä kohtuuttomia vaatimuksia, ja he etsivät omaa kunniaa ja täyttymystä valan himolleen. Jeesuksen evankeliumi sen sijaan toi toivoa, lohtua, hyväksyntää ja anteeksiantoa. Jeesuksen sanoma meni syvälle sydämeen, muutti asenteita ja sai hyvää aikaiseksi. Vielä tänäänkin voimme ymmärtää, miten paljolta ihminen säästyy uskoessaan elämänsä Herran Jeesuksen Kristuksen käsiin. Yhä tänäänkin kannattaa rakentaa Kristuskalliolle!

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]



Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahdonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com